

Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.

Allergens – Last updated: 16/05/2023

## ALLERGEN MATRIX – BEEF PRODUCTS

Product	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Beef Bourguignon	V	X	O	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X
Cantonese	M	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Goulash*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Lasagne	Da	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Stroganoff	V	X	O	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X
Texan Kebabs	R	X	X	X	X	O	O	X	X	X	X	X	X
Texan Steaks	R	X	X	X	X	O	O	X	X	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells

**Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.**

**ALLERGEN MATRIX – CHICKEN PRODUCTS**

Product	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustacean	Lupin	Nuts	Peanuts
Cajun	V	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Caribbean*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Chicken Bakes	LI, V	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Chicken and mushroom En Croute	Da	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Chicken Roasties	N/A	O	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Chilli, Lime and Ginger*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Crumbed Chicken	V	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Garlic Kebabs*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Garlic Legs*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Greek Style*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Indian Mystery*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Jamaican Jerk*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Kickin' Kiev	LI, R, V	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Kiev	LI, R	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Lemon & Coriander	V	X	X	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X
Parcels	R	O	X	MC	O	O	X	X	X	X	X	X	X
Peri-Peri*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Salt & Pepper*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Stir Fry*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Brazilian Style Chicken	R	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Hunters Chicken	MRC	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Tandoori Chicken	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Hot Habañero Chicken	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Cajun Louisiana Chicken	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells



None of our products contain Molluscs. Updated with new products 16/01/2024

**Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.**

## ALLERGEN MATRIX – PORK PRODUCTS

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphites	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts	Sesame
Meatballs	R, V	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Mini Hog Roasts	W & Da	O	X	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Pacific Pork*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Pesto	R	X	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Salt & Pepper Ribs*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Stuffed Peppers	LI, V	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Greek Lattice	LI, VA,D	O	X	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Black Garlic Lattice	LI, R, DA	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Bacon Chilli Dog	LI, V	O	X	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Shanghai Pork Stir Fry	R	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	O
JoJo Ribs	M	O	MC	MC	MC	MC	MC	X	X	X	X	X	X	X
Cajun Tomahawk		O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells

**Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.**

## ALLERGEN MATRIX – LAMB PRODUCTS

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphites	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Grill Sticks	L, M	O	MC	MC	O	MC	MC	MC	X	X	X	X	X
Lamb Chops in Mint	M	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	X	X	X	X	X
Lamb Henry	M	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	X	X	X	X	X
Lamb Kleftiko*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Mediterranean Lamb*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Mini Lamb Loaves	L & Da	O	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Rosemary Racks*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Tandoori Goat	V & DA	O	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells

Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.

## ALLERGEN MATRIX – SAUSAGE PRODUCTS

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Black Pudding & Apple	R, W	O	O	O	O	X	X	O	X	X	X	X	X
Brians	R	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Chestnut	D	O	O	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X
Chicken	LI	O	X	X	MC	X	X	X	X	X	X	X	X
Cracked Black Pepper	LI	O	X	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Cumberland	D	O	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Firecracker	D	O	O	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Gluten Free	LI	X	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Lincolnshire	LI	O	X	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Pork & Tomato	R	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Red Onion & Sage	LI	O	X	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Welsh	D	O	O	MC	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Katsu	LI	O	X	MC	O								
Hot Fiery Chilli	LI	O	X	MC	O								

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells

**Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.**

## ALLERGEN MATRIX – BURGERS

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Beef	LI	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Cheesy	R	O	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Chicken	LI	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Gluten Free	D	X	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Pork & Apple	LI	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Moroccan Goat Burger	Da	O	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Venison Burger	Da	O	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Beef and Chilli Burger	Da	O	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X

<b>Key</b>	<b>X = Not Present</b>	<b>O = Present</b>	<b>* = Pure product</b>	<b>MC = May contain</b>	
	<b>V = Verstegen</b>	<b>R = RAPS</b>	<b>B = Baxters</b>	<b>W = W.R Wrights</b>	<b>CW = Chef Williams</b>
	<b>M = MRC</b>	<b>D = Dalesman</b>	<b>L = Leonards</b>	<b>LI = Lucas Ingredients</b>	<b>Da = Dalzells</b>

Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.

## ALLERGEN MATRIX – COOKED MEATS

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Black Pudding	W	O	O	X	X	X	X	O	X	X	X	X	X
Chargrill Chicken*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Chicken Mayo	N/A	X	O	X	X	X	O	O	X	X	X	X	X
Corination Chicken	N/A	X	O	X	O	X	O	O	X	X	X	X	X
Cornish Pasty	CW	O	X	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Crumbed Chicken	V	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Egg Mayo	N/A	X	O	X	X	X	O	O	X	X	X	X	X
Meat & Veg Pie	CW	O	X	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X
Peri-Peri Chicken*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Pork & Apple	D	O	X	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X
Pork & Peas	D	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Pork Pie	D	O	X	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X
Sausage Rolls	D, LI	O	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X
Scotch Egg	B	O	O	O	O	X	X	O	X	X	X	X	X
Sweet Chilli Chicken	N/A	X	O	X	X	X	O	O	X	X	X	X	X
Tuna & Sweetcorn	N/A	X	O	X	X	X	O	O	O	X	X	X	X
Tuna Mayo	N/A	X	O	X	X	X	O	O	O	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells

## ALLERGEN MATRIX – MARINADES

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Chilli, Lime and Ginger	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Chilli Willy	R	X	X	X	X	O	O	X	X	X	X	X	X
Chinese*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Greek Passion*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Indian Mystery*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Jamaican Jerk*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Kiev*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Mediterranean*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Pacific Ocean*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Peri-Peri*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Pesto*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Rosemary*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Salt & Pepper*	R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Brazilian Style	R	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Black Garlic and Pepper	R	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
India Tandoori	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Hot Habañero Chilli	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Cajun Louisiana	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells



Allergen advice: Please note that due to allergens being present on site, we cannot guarantee 100% that any given product is completely allergen free.

## ALLERGEN MATRIX – SAUCES

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Cantonese	M	O	X	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Caribbean*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Goulash*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Italian Tomato*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Lemon & Corriander*	V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Stroganoff	V	X	O	X	X	O	X	X	X	X	X	X	X
Smokey BBQ	W	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

## SIDE DISHES

Products	Suppliers	Gluten	Milk	Soya	Sulphur	Celery	Mustard	Eggs	Fish	Crustaceans	Lupin	Nuts	Peanuts
Cauliflower Cheese	V	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Dauphinoise Potatoes	V	O	O	O	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Key	X = Not Present	O = Present	* = Pure product	MC = May contain	
	V = Verstegen	R = RAPS	B = Baxters	W = W.R Wrights	CW = Chef Williams
	M = MRC	D = Dalesman	L = Leonards	LI = Lucas Ingredients	Da = Dalzells